АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.03.2021  года                                                                                         № 268

п. Шексна

О создании оргкомитета по подготовке и проведению мероприятий,

посвященных Празднику труда

В связи с подготовкой к Празднику труда для координации деятельности

структурных подразделений администрации района, привлечения

руководителей предприятий и общественных объединений к участию в

мероприятиях, руководствуясь статьей 32.2. Устава Шекснинского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и

проведению мероприятий, посвященных Празднику труда Шекснинского

муниципального района (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 24.01.2020 года № 55 «О создании

оргкомитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных

Празднику труда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                      С.М. Меньшиков

2

приложение

Состав организационного комитета

по подготовке и проведению мероприятий, посвященных Празднику

труда Шекснинского муниципального района

Меньшиков Сергей Михайлович Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района,

председатель организационного

комитета

Глебова Ольга Васильевна  Первый заместитель Руководителя

администрации района Шекснинского

муниципального района, заместитель

председателя организационного

комитета

Соколова Ольга Николаевна Консультант отдела стратегического

планирования администрации

Шекснинского муниципального района,

ответственный секретарь

Члены рабочей группы

Соловьев Андрей Владимирович Заместитель Руководителя

администрации, начальник Управления

ЖКХ, строительства и транспорта,

архитектуры и градостроительства

администрации Шекснинского

муниципального района

Хрулев Александр Алексеевич Начальник Управления сельского

хозяйства и продовольствия

Шекснинского муниципального района

(по согласованию)

Левина Наталья Анатольевна Начальник Управления образования

Шекснинского муниципального района

(по согласованию)

Фокусова Марина Игоревна Начальник Управления культуры,

молодежи, спорта и туризма

администрации Шекснинского

муниципального района

    УТВЕРЖДЕН

    постановлением администрации

    Шекснинского муниципального района

    от  10.03.2021 года  №  268

3

Серебрякова Елена Ивановна  Начальник Финансового управления

Шекснинского муниципального района

(по согласованию)

Дорогова Светлана Владимировна                                                       Начальник управления правовой и

кадровой работы администрации

Шекснинского муниципального района

Симанова Татьяна Сергеевна  Заведующий отделом стратегического

планирования администрации

Шекснинского муниципального района

Беляевский Сергей Вассианович Начальник Управления охраны

окружающей среды, экологического и

муниципального земельного контроля

администрации Шекснинского

муниципального района

Сухаричев Сергей Анатольевич Руководитель аппарата

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

(по согласованию)

Кирикова Наталия Николаевна Заведующий отделом организационной

и контрольной работы администрации

Шекснинского муниципального района

Лейкина Римма Николаевна Заведующий отделом по

информационным технологиям и защите

информации администрации

Шекснинского муниципального района

Рузанов Евгений Юрьевич Главный врач БУЗ ВО «Шекснинская

центральная районная больница»

(по согласованию)

Белоглазов Вячеслав

Владимирович

Директор БУ СО ВО «Комплексный

центр социального обслуживания

населения Шекснинского района»

(по согласованию)

Пьянова Алла Васильевна Председатель координационного Совета

профсоюзов Шекснинского

муниципального района

(по согласованию)

Токарева Татьяна Юрьевна  Председатель совета ветеранов войны и

труда поселка Шексна

(по согласованию)

Маров Сергей Васильевич  Главный редактор АМУ «Редакция

газеты «Звезда» (по согласованию)